BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Hà Nội, ngày … tháng… năm …

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

THAY ĐỔI THÀNH VIÊN NHÓM BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH
Kính gửi:
  - Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;
- Phòng Khoa học và Công nghệ.
- Họ tên người đề nghị:

- Đơn vị:

- Tên giáo trình:

- Thời gian đăng ký thực hiện bắt đầu từ:
 đến

- Nhóm biên soạn theo quyết định:
- Đề nghị xin thay đổi (bổ sung) thành viên nhóm biên soạn:
- Lý do bổ sung, thay đổi:
	DUYỆT
	PHÒNG KH&CN
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	CHỦ BIÊN

	(Ký và ghi rõ họ, tên)

	(Ký và ghi rõ họ, tên)